И З В Е Щ Е Н И Е
05 февраля 2024 г. в 13.00 в конференц-зале федерального

государственного бюджетного учреждения «Российский центр судебно-
медицинской экспертизы» Министерства здравоохранения Российской
Федерации состоится заседание диссертационного совета 21.1.057.01.

1. Принятие диссертационным советом к предварительному
рассмотрению и назначение комиссии для предварительного ознакомления с
диссертацией ведущего научного сотрудника лаборатории морфологических
исследований отдела морфологических судебно-медицинских экспертиз
федерального государственного бюджетного учреждения «Российский центр
судебно-медицинской экспертизы» Министерства здравоохранения Российской
Федерации Колударовой Екатерины Мстиславовны на тему «Методология
судебно-медицинской диагностики диффузного аксонального повреждения
головного мозга».

Повестка дня:

Докл. - ученый секретарь диссертационного совета
доктор медицинских наук, доцент
Нагорнов Михаил Николаевич

Ученый секретарь диссертационного сове
доктор медицинских наук, доцент

Председатель диссертационного совета
доктор медицинских наук, профессор

М.Н.Нагорнов

И.Ю.Макаров